
Září 2021 – 6. oddělení Pejsci

Školní  rok 2021/2022 jsme začali  vzájemným seznámením a stanovením si  pravidel,  tzv.

DESATERO, které budeme dodržovat.

Zopakovali jsme si nařízení o používání roušek na chodbách a ve školní jídelně.

Protože  jsme  multikulturní  oddělení,  hráli  jsme  hru  „ODKUD  JSEM“,  při  které  se  děti

dozvěděli hlavní město, nejdelší řeku a národní pokrm České republiky, Ukrajiny a Vietnamu.

Na  závěr  našeho  putování  si  děti  namalovaly  vodovými  barvami  vlajku  země,  z které

pocházejí.

Začátek školního roku přinesl teplé a slunečné počasí, a tak jsme byli každý den venku na

čerstvém vzduchu. Na školním hřišti jsme hráli fotbal, hru „rybičky, rybičky rybáři jedou“.

Na školní zahradě relaxujeme, hrajeme na babu, děvčata cvičí s kruhy.

V měsíci září nastává podzim, a tak si děti vyráběli zápichy do květináče v podobě létajících

draků.

Malovali strom s padajícím listím a z barevného papíru dělali ježka.

V závěru měsíce si připomínáme státní svátek 28.9. Četli jsme si legendu o svatém Václavu,

který je patronem naší země.

Už se těšíme, co nám přinese měsíc říjen.

Diana Románová


